illi nebula. ut sciat se uelare. et nō posse  
 cape. q̄ opoz; eū scire. s; si nō potest pe-  
 netrare ueritas archanū. penitentiā eū  
 p̄ccōz; suoz; q̄b; i hāc difficultatē uideō  
 uer. et ita eū salub; nebula q̄ sp̄git  
 d; ut cūem. i. tollit p̄ hūilitatē p̄mē que  
 signat; p̄ cūem ut ab hā dicit dō. Cūis sūt.  
 hoc ē hūilitas p̄cētōz;. s; nebula q̄ ē p̄-  
 caliginē p̄cā sp̄git sic cūem. i. tollit p̄ hūi-  
 litatē. et p̄miam. ad q̄ uocat;. et q̄ p̄destinauit  
 et ad penitentiā uocauit. **Uis**  
**Quid; cristallū suū ul' suū. sic buc-**  
**ul' frust; panis. Cristallū dicit obstinatos.**  
 de q̄b; tū et alios pasat. et ē sensus. cristallū  
 i. obstinatos quos quā p̄destinauit. q̄ nō  
 facile ut nix soluūt. mutit ut buc. ul' frust;  
 panis. i. tales facit ut pascat alios libo-  
 di et p̄dicet ueritatē. q̄ ipugnat. q̄ bus  
 sūt q̄ panis. vū dicit apls. quili unū pa-  
 nis sūm; i xpo. omis ḡ un; panis ē. **Sigū**  
**vō frust; s. talis fuit paul; sp̄ nāq;**  
**fuit cristallū. i. dur; et nind; dur; q̄ p̄secut;**  
**ē coram dī. obnites ueritā. clamās adūlus**  
**adū. Nūd; fuit q̄ i lege p̄mias. q̄ tū postea**  
**fuit panis ueritatē docuit. soluta nūe.**  
 nebula et cristallo. s; q̄ an; facit h; agge-  
 rat paulū ut maior gra sit libera a dō. Q̄  
 q̄s nix. nebula. et cristallū. h; aut; d; solut.  
 s; nō soluat q̄s sustinebit. ul' uisitet an;  
 facit frigidis ueritōz; et obstinacōz;. frigo-  
 ris dico ei. s; dī. frig; dī ē ei. nō qd; fa-  
 ciat illud. s; q̄ fieri sūit. s; q̄ desinat p̄ccō-  
 rē. et nō uocat. nō ap̄t scilicet. nō iudic  
 grām. n; ḡ soluat. q̄s sustinebit. null;. **Quis**  
**al; soluet n; ip̄e. null;. de hoc frigo-**  
**re dicit apls. uideo aliā legē i mēbus me-**  
**is repugnantē legi mētis mee. et capu-**  
**nātē me i lege p̄cā. et mortis. et q̄s libe-**  
**rabit me de corpe mortis hui; ac si dicit**  
**frigelto nūter sūt. null; soluit ab hui;**

frigoris nullā ū grā dī vñ z h̄ subdit. **V**  
**Q**uoniam ūbū suū. q. d. z h̄ nullū possit.  
p se libitē aū facit frigorū. nō tū ē despe  
rād. q. emittet dñs ūbū suū carne al  
supra. et h̄q̄ faciet ea. s. nuū. nebulā.  
crystallū. ūbo dī nāq̄ uēiente. nec frigus  
nec obscuritas. nec duricia. desperare p̄t.  
**S**alubrē. n. h̄q̄ sūt. et fluēta spūalis bñ  
sicut p̄fundūt alijs. vñ subdit. et flabit  
sp̄e et. s. calid⁹ aū. et aq̄. s. fluēta doc  
ne z grē fluēt ut inde bibāt alijs. iuxta  
illud. om̄s sicutētes uenire ad aquas.  
Ita mutice h̄ p̄ dca lane accipiūt. ad  
h̄rām ūbo manifesta sūt. qz sp̄ argit dñs  
nuū sicut lauā nebulā ut cūerē. cris  
tallū facit ut frusta candidi panis. est  
aūc̄ crystallus sp̄es q̄dā i modū uis. s.  
candid⁹ ē. **D**z aūc̄ ēē nix glacie indura  
ta p̄ multos ānos. ut resoluī nō possit.  
et cōgrue hec tres similitudinēs. hic no  
cant. q̄ iuxta h̄rām magna opa dei nō  
strāt. s. z aliud h̄ inuuit mutice tōllē.  
q̄ aū p̄lecti sūm. et i p̄lectiōe huculq̄  
p̄cellim. **versus**